
Klasa:080-01/20-01/03
Ur.broj:2198/01-56-20-3
Zadar, 30. ožujka 2020. godine

Temeljem članka 17. stavak 2. Zakona o zaštiti prijavitelja nepravilnosti (NN br. 17/19) te
članka 4. i članka 5. stavak 6. Pravilnika o postupku imenovanja povjerljive osobe i unutarnjeg
prijavljivanja nepravilnosti u Javnoj vatrogasnoj postrojbi Zadar (Klasa: 011-01/19-01/01, Ur.broj:
2198/01-56-19-1 od 24. prosinca 2019. godine), Zapovjednik Javne vatrogasne postrojbe Zadar, dana
30. ožujka 2020. godine, donosi

ODLUKU
o imenovanju povjerljive osobe za unutarnje prijavljivanje nepravilnosti

u Javnoj vatrogasnoj postrojbi Zadar

I.
KRISTINA VICENCINOVIĆ, zaposlena na radnom mjestu pravnika u Javnoj vatrogasnoj postrojbi
Zadar, imenuje se povjerljivom osobom za unutarnje prijavljivanje nepravilnosti u Javnoj vatrogasnoj
postrojbi Zadar.

II.
Kontakt podaci povjerljive osobe za unutarnje prijavljivanje nepravilnosti u Javnoj vatrogasnoj
postrojbi Zadar su:

adresa: Javna vatrogasna postrojba Zadar, Put Murvice 24, 23000 Zadar
telefon: 023/300-959
e-mail: pravna.sluzba@jvp-zadar.hr

III.
Povjerljiva osoba za unutarnje prijavljivanje nepravilnosti zaprima prijave nepravilnosti,

provodi postupak u svezi s prijavom nepravilnosti, štiti identitet i zaprimljene podatke prijavitelja
nepravilnosti, pruža prijavitelju nepravilnosti opće informacije o njegovim pravima i postupku,
omogućuje uvid u spis predmeta, vodi evidenciju o zaprimljenim prijavama, te poduzima i druge
radnje u svrhu otklanjanja nepravilnosti, a sukladno odredbama Pravilnika o postupku imenovanja
povjerljive osobe i unutarnjeg prijavljivanja nepravilnosti u Javnoj vatrogasnoj postrojbi Zadar te
važećeg Zakona o zaštiti prijavitelja nepravilnosti.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenim internetskim

stranicama Javne vatrogasne postrojbe Zadar www.jvp-zadar.hr .

ZAPOVJEDNIK JVP ZADAR
Željko Šoša


